

**Znak sprawy: RZPK.271.7.2019-3**

### **Odpowiedzi na pytania**

Zamawiający, działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U.2018 poz. 1986 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Wyposażenie jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej w Łaziskach Górnych w specjalistyczny sprzęt ratowniczy**”, **znak sprawy: RZPK.271.7.2019, zadano pytania.**

Poniżej przekazuję treść zadanych pytań wraz z udzielonymi przez zamawiającego odpowiedziami.

#### **Pytanie 1:**

1. Czy Zamawiający dopuszcza termin realizacji do 60 dni, zamiast wskazanych w SIWZ 30 dni terminu. Z uwagi na wskazany asortyment niektóre z zadań wymaga dłuższego terminu dostawy. W przypadku wskazanych przez Państwa ubrań specjalnych, tj SX 3 Gold termin realizacji wynosi 2 miesiące od momentu wpłynięcia zamówienia w przypadku ubrań producenta Scantex.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu realizacji.

#### **Pytanie 2:**

W pozycji 12. Kurtyna wodna wskazano, że produkt ma posiadać Świadectwo Dopuszczenia CNBOP. Wskazany asortyment nie posiada takiego Dokumentu. Proszę o poprawienie zapisu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający odstępuje od konieczności posiadania przez kurtynę wodną Świadectwa Dopuszczenia CNBOP.

#### **Pytanie 3:**

W pozycji 14. Hełmy strażackie wraz z uchwytyami. Proszę o informację zwrotną jakie latarki posiadają Państwo na wyposażeniu jednostek OSP? Jest to istotna informacja, gdyż każda latarka oraz hełm posiada inny uchwyt dedykowany do wskazanego modelu.

#### **Odpowiedź:**

Jednostka OSP posiada na wyposażeniu latarki KZPT Iskra Led.

.....